แบบฟอร์ม
ด้านที่ 5 ปฏิบัติงานของคณะกรรมการบริหาร ผู้บริหารทุนหมุนเวียน พนักงานและลูกจ้าง (ร้อยละ 10)

ตัวชี้วัดที่ 5.1 บทบาทคณะกรรมการบริหารเงินทุนหมุนเวียน
1. การจัดให้มีหรือทบทวนแผนยุทธศาสตร์ระยะยาว (3 - 5 ปี) และแผนปฏิบัติการประจำปีบัญชี 2564
	ตัวชี้วัด
	หน่วยวัด
	น้ำหนัก
(%)
	ค่าเกณฑ์วัด
	ผลการดำเนินงาน

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	(1) การกำหนดทิศทางยุทธศาสตร์ และเป้าประสงค์ที่สอดคล้องกับวัตถุประสงค์จัดตั้ง และพันธกิจของทุนหมุนเวียน
	ระดับ
	10
	1
	2
	3
	4
	5
	

	(2) การจัดให้มีหรือทบทวนแผนยุทธศาสตร์ระยะยาว (3-5ปี) และแผนปฏิบัติการประจำปีบัญชี 2564 ที่มีคุณภาพและระบุองค์ประกอบสำคัญครบถ้วน
	ระดับ
	10
	1
	2
	3
	4
	5
	

	(3) ระยะเวลาการพิจารณาให้ความเห็นชอบแผนยุทธศาสตร์ระยะยาว (3–5ปี) และแผนปฏิบัติการประจำปี 2564
	ระดับ
	10
	1
	2
	3
	4
	5
	


รายละเอียด/คำอธิบายผลการดำเนินงาน :
	1. การดำเนินงานสำคัญ ที่ช่วยสนับสนุนผลลัพธ์ของการดำเนินงานของตัวชี้วัดนี้ 


	2. ในปีที่ดำเนินการประเมิน นอกเหนือจากการดำเนินงานตามแผนงาน/กิจกรรมดังกล่าวแล้วมีปัจจัย/เหตุการณ์สำคัญ ทั้งภายนอก และภายใน ต่อผลการดำเนินงานของตัวชี้วัด คือ

	2.1 ปัจจัยที่สนับสนุน

	

	2.2 ปัจจัยที่เป็นปัญหา/อุปสรรค(ระบุเฉพาะประเด็นสำคัญ และการแก้ไข ถ้ามี)

	

	3. ผลงานที่เกิดขึ้นจริงเมื่อเทียบกับแผนงานหรือเป้าหมายที่กำหนด



แบบฟอร์ม
ด้านที่ 5 ปฏิบัติงานของคณะกรรมการบริหาร ผู้บริหารทุนหมุนเวียน พนักงานและลูกจ้าง (ร้อยละ 10)

ตัวชี้วัดที่ 5.1 บทบาทคณะกรรมการบริหารเงินทุนหมุนเวียน
2. การติดตามระบบการบริหารจัดการที่สำคัญ และผลการปฏิบัติงานตามภารกิจของทุนหมุนเวียน

	ตัวชี้วัด
	หน่วยวัด
	น้ำหนัก
(%)
	ค่าเกณฑ์วัด
	ผลการดำเนินงาน

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	(1) คณะกรรมการมีการติดตามผลการปฏิบัติงานที่สำคัญของทุนหมุนเวียนอย่างครบถ้วนและเพียงพอ
	ระดับ
	25
	1
	2
	3
	4
	5
	


รายละเอียด/คำอธิบายผลการดำเนินงาน :
	1. การดำเนินงานสำคัญ ที่ช่วยสนับสนุนผลลัพธ์ของการดำเนินงานของตัวชี้วัดนี้ 


	2. ในปีที่ดำเนินการประเมิน นอกเหนือจากการดำเนินงานตามแผนงาน/กิจกรรมดังกล่าวแล้วมีปัจจัย/เหตุการณ์สำคัญ ทั้งภายนอก และภายใน ต่อผลการดำเนินงานของตัวชี้วัด คือ

	2.1 ปัจจัยที่สนับสนุน

	

	2.2 ปัจจัยที่เป็นปัญหา/อุปสรรค(ระบุเฉพาะประเด็นสำคัญ และการแก้ไข ถ้ามี)

	

	3. ผลงานที่เกิดขึ้นจริงเมื่อเทียบกับแผนงานหรือเป้าหมายที่กำหนด



แบบฟอร์ม
ด้านที่ 5 ปฏิบัติงานของคณะกรรมการบริหาร ผู้บริหารทุนหมุนเวียน พนักงานและลูกจ้าง (ร้อยละ 10)

ตัวชี้วัดที่ 5.1 บทบาทคณะกรรมการบริหารเงินทุนหมุนเวียน
3. การจัดให้มีระบบประเมินผลผู้บริหารทุนหมุนเวียน
	ตัวชี้วัด
	หน่วยวัด
	น้ำหนัก
(%)
	ค่าเกณฑ์วัด
	ผลการดำเนินงาน

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	(1) การจัดให้มีระบบประเมินผลภายใน
ทุนหมุนเวียน
	ระดับ
	25
	1
	2
	3
	4
	5
	


รายละเอียด/คำอธิบายผลการดำเนินงาน :
	1. การดำเนินงานสำคัญ ที่ช่วยสนับสนุนผลลัพธ์ของการดำเนินงานของตัวชี้วัดนี้ 


	2. ในปีที่ดำเนินการประเมิน นอกเหนือจากการดำเนินงานตามแผนงาน/กิจกรรมดังกล่าวแล้วมีปัจจัย/เหตุการณ์สำคัญ ทั้งภายนอก และภายใน ต่อผลการดำเนินงานของตัวชี้วัด คือ

	2.1 ปัจจัยที่สนับสนุน

	

	2.2 ปัจจัยที่เป็นปัญหา/อุปสรรค(ระบุเฉพาะประเด็นสำคัญ และการแก้ไข ถ้ามี)

	

	3. ผลงานที่เกิดขึ้นจริงเมื่อเทียบกับแผนงานหรือเป้าหมายที่กำหนด



แบบฟอร์ม
ด้านที่ 5 ปฏิบัติงานของคณะกรรมการบริหาร ผู้บริหารทุนหมุนเวียน พนักงานและลูกจ้าง (ร้อยละ 10)

ตัวชี้วัดที่ 5.1 บทบาทคณะกรรมการบริหารเงินทุนหมุนเวียน
4. การเปิดเผยข้อมูลข่าวสารแก่ผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย

	ตัวชี้วัด
	หน่วยวัด
	น้ำหนัก
(%)
	ค่าเกณฑ์วัด
	ผลการดำเนินงาน

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	1) มีการเปิดเผยข้อมูลสารสนเทศที่ครบถ้วน ถูกต้อง เชื่อถือได้ ทันกาล


	ระดับ
	10
	1
	2
	3
	4
	5
	


รายละเอียด/คำอธิบายผลการดำเนินงาน :
	1. การดำเนินงานสำคัญ ที่ช่วยสนับสนุนผลลัพธ์ของการดำเนินงานของตัวชี้วัดนี้ 


	2. ในปีที่ดำเนินการประเมิน นอกเหนือจากการดำเนินงานตามแผนงาน/กิจกรรมดังกล่าวแล้วมีปัจจัย/เหตุการณ์สำคัญ ทั้งภายนอก และภายใน ต่อผลการดำเนินงานของตัวชี้วัด คือ

	2.1 ปัจจัยที่สนับสนุน

	

	2.2 ปัจจัยที่เป็นปัญหา/อุปสรรค(ระบุเฉพาะประเด็นสำคัญ และการแก้ไข ถ้ามี)

	

	3. ผลงานที่เกิดขึ้นจริงเมื่อเทียบกับแผนงานหรือเป้าหมายที่กำหนด



แบบฟอร์ม
ด้านที่ 5 ปฏิบัติงานของคณะกรรมการบริหาร ผู้บริหารทุนหมุนเวียน พนักงานและลูกจ้าง (ร้อยละ 10)

ตัวชี้วัดที่ 5.1 บทบาทคณะกรรมการบริหารเงินทุนหมุนเวียน
๕. ผลสำเร็จจากการกำกับดูแลทุนหมุนเวียนของคณะกรรมการบริหารทุนหมุนเวียน (ร้อยละ 10)
	ตัวชี้วัด
	หน่วยวัด
	น้ำหนัก
(%)
	ค่าเกณฑ์วัด
	ผลการดำเนินงาน

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	1) ผลสำเร็จจากการกำกับดูแลทุนหมุนเวียนของคณะกรรมการบริหารทุนหมุนเวียน
	ระดับ
	10
	1
	2
	3
	4
	5
	


รายละเอียด/คำอธิบายผลการดำเนินงาน :
	1. การดำเนินงานสำคัญ ที่ช่วยสนับสนุนผลลัพธ์ของการดำเนินงานของตัวชี้วัดนี้ 


	2. ในปีที่ดำเนินการประเมิน นอกเหนือจากการดำเนินงานตามแผนงาน/กิจกรรมดังกล่าวแล้วมีปัจจัย/เหตุการณ์สำคัญ ทั้งภายนอก และภายใน ต่อผลการดำเนินงานของตัวชี้วัด คือ

	2.1 ปัจจัยที่สนับสนุน

	

	2.2 ปัจจัยที่เป็นปัญหา/อุปสรรค(ระบุเฉพาะประเด็นสำคัญ และการแก้ไข ถ้ามี)

	

	3. ผลงานที่เกิดขึ้นจริงเมื่อเทียบกับแผนงานหรือเป้าหมายที่กำหนด



แบบฟอร์ม
ด้านที่ 5 ปฏิบัติงานของคณะกรรมการบริหาร ผู้บริหารทุนหมุนเวียน พนักงานและลูกจ้าง (ร้อยละ 10)

ตัวชี้วัดที่ 5.2 การบริหารทรัพยากรบุคคล (เกณฑ์การประเมินสำหรับทุนที่อยู่ระหว่างพัฒนาการบริหารจัดการ)
1. ปัจจัยพื้นฐาน (Fundamental) ในการบริหารทรัพยากรบุคคล
	ตัวชี้วัด
	หน่วยวัด
	น้ำหนัก
(%)
	ค่าเกณฑ์วัด
	ผลการดำเนินงาน

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	1.1) มาตรฐานกำหนดตำแหน่งและคำบรรยายลักษณะงาน
	ระดับ
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	

	1.2) การประเมินผลการปฏิบัติงาน
	ระดับ
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	


รายละเอียด/คำอธิบายผลการดำเนินงาน :
	1. การดำเนินงานสำคัญ ที่ช่วยสนับสนุนผลลัพธ์ของการดำเนินงานของตัวชี้วัดนี้ 


	2. ในปีที่ดำเนินการประเมิน นอกเหนือจากการดำเนินงานตามแผนงาน/กิจกรรมดังกล่าวแล้วมีปัจจัย/เหตุการณ์สำคัญ ทั้งภายนอก และภายใน ต่อผลการดำเนินงานของตัวชี้วัด คือ

	2.1 ปัจจัยที่สนับสนุน

	

	2.2 ปัจจัยที่เป็นปัญหา/อุปสรรค(ระบุเฉพาะประเด็นสำคัญ และการแก้ไข ถ้ามี)

	

	3. ผลงานที่เกิดขึ้นจริงเมื่อเทียบกับแผนงานหรือเป้าหมายที่กำหนด



แบบฟอร์ม
ด้านที่ 5 ปฏิบัติงานของคณะกรรมการบริหาร ผู้บริหารทุนหมุนเวียน พนักงานและลูกจ้าง (ร้อยละ 10)

ตัวชี้วัดที่ 5.2 การบริหารทรัพยากรบุคคล (เกณฑ์การประเมินสำหรับทุนที่อยู่ระหว่างพัฒนาการบริหารจัดการ)
2. การจัดทำและดำเนินงานตามแผนการบริหารทรัพยากรบุคคล (ระยะยาว) และแผนปฏิบัติการด้านการบริหารทรัพยากรบุคคลประจำปี (ร้อยละ 70)
	ตัวชี้วัด
	หน่วยวัด
	น้ำหนัก
(%)
	ค่าเกณฑ์วัด
	ผลการดำเนินงาน

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	(1) ระดับความสำเร็จในการเพิ่มประสิทธิภาพด้านการจัดการทรัพยากรบุคคล
	ระดับ
	70
	1
	2
	3
	4
	5
	

	(1.1) การดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการฯปี 2563
	
	35
	1
	2
	3
	4
	5
	

	(1.2) การจัดทำ/ทบทวนแผนยุทธศาสตร์และแผนปฏิบัติการฯประจำปีบัญชี 2564
	
	35
	1
	2
	3
	4
	5
	


รายละเอียด/คำอธิบายผลการดำเนินงาน :
	1. การดำเนินงานสำคัญ ที่ช่วยสนับสนุนผลลัพธ์ของการดำเนินงานของตัวชี้วัดนี้ 


	2. ในปีที่ดำเนินการประเมิน นอกเหนือจากการดำเนินงานตามแผนงาน/กิจกรรมดังกล่าวแล้วมีปัจจัย/เหตุการณ์สำคัญ ทั้งภายนอก และภายใน ต่อผลการดำเนินงานของตัวชี้วัด คือ

	2.1 ปัจจัยที่สนับสนุน

	

	2.2 ปัจจัยที่เป็นปัญหา/อุปสรรค(ระบุเฉพาะประเด็นสำคัญ และการแก้ไข ถ้ามี)

	

	3. ผลงานที่เกิดขึ้นจริงเมื่อเทียบกับแผนงานหรือเป้าหมายที่กำหนด



